㊞

様式第３号                        年    月    日

大阪広域水道企業団

八尾水道センター所長 様

お客さま番号

                   水栓番号

                   給水装置所在地

                   使用者氏名                  （※）

                      （※）法人の場合または本人が自署しない場合のみ、押印が必要です。

                       電話番号

                       携帯番号

自 己 修 理 報 告 書

下記の通り修理したことを報告します。

記

１．修理年月日                年      月     日

２．修 理 者        住 所

                氏 名                  （※）

（※）本人が自署しない場合のみ、押印が必要です。

                      電話番号

３．漏水箇所

４．修理内容

５．その他

※修繕箇所の写真又は材料購入領収書の添付をお願いします。

  八尾水道センター記入欄

                                      担当

                    現地確認   年   月   日   ○印